
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
 
25 марта2025 г.    г.Нефтекумск            № 364 
 
 
О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом                  
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края  
в связи с празднованием Дня местного самоуправления 
 
 

В соответствии с постановлениями администрации Нефтекумского             
муниципального округа Ставропольского от 20 ноября 2023 г. № 1751 «Об 
утверждении Положения о Почетной грамоте администрации Нефтекумского 
муниципального округа Ставропольского края» от 20 ноября 2023 г. № 1752 
«Об утверждении Положения о Благодарственном письме администрации 
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края» администрация 
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. За высокий профессионализм, безупречную и эффективную службу в 
органах местного самоуправления и в связи с празднованием Дня местного  
самоуправления наградить: 

1.1. Почетной грамотой администрации Нефтекумского муниципального 
округа Ставропольского края с вручением ценного подарка следующих           
работников: 

  
Дроботенко 
Викторию Алексеевну 

главного специалиста отдела социального 
развития и молодежной политики администра-
ции Нефтекумского муниципального округа 
Ставропольского края   
 

Инчибаеву 
Фаину Мегилбаевну 

специалиста 1 категории Махмуд-
Мектебского территориального отдела управ-
ления по делам территорий администрации 
Нефтекумского муниципального округа 
Ставропольского края 
 

Касьмину 
Татьяну Ивановну 

начальника отдела образования администра-
ции Нефтекумского муниципального округа 
Ставропольского края 



1.2. Благодарственным письмом администрации Нефтекумского муници-
пального округа Ставропольского края следующих работников: 

 

 
Корсак 
Наталью Викторовну 

заместителя начальника отдела строитель-
ства, архитектуры и транспорта администра-
ции Нефтекумского муниципального округа 
Ставропольского края 
 

Курилову 
Евгению Николаевну 

главного специалиста отдела образования  
администрации Нефтекумского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 
 

Спасского 
Сергея Анатольевича 

главного специалиста отдела по обществен-
ной безопасности, межнациональным отно-
шениям и гражданской обороне администра-
ции Нефтекумского муниципального округа 
Ставропольского края 
 

Султанову 
Гульфиру Амерхановну 

главного специалиста управления по делам 
территорий администрации Нефтекумского 
муниципального округа Ставропольского 
края 
 

Чернецкого 
Евгения Вальдемаровича 

специалиста 1 категории Кара-Тюбинского 
территориального отдела управления по де-
лам территорий администрации Нефтекум-
ского муниципального округа Ставрополь-
ского края 
 

Шейко 
Евгению Сергеевну 

ведущего специалиста отдела социального 
развития и молодежной политики администра-
ции Нефтекумского муниципального округа 
Ставропольского края   
 

Щетинина  
Алексея Федоровича 

начальника Ачикулакского территориального 
отдела управления по делам территорий        
администрации Нефтекумского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 
 

Щетинину 
Наталью Александровну 

специалиста 1 категории управления по делам 
территорий администрации Нефтекумского 
муниципального округа Ставропольского 
края 
 



Байраченко 
Инну Викторовну 

экономиста управления сельского хозяйства 
администрации Нефтекумского муниципаль-
ного округа Ставропольского края   
 

Бочкову 
Татьяну Николаевну 

инспектора Новкус-Артезинского территори-
ального отдела управления по делам террито-
рий администрации Нефтекумского муници-
пального округа Ставропольского края 
 

Джентемирову 
Камиллу Римовну 

инспектора Каясулинского территориального 
отдела управления по делам территорий     
администрации Нефтекумского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 
 

Джумакаеву 
Екатерину Сергеевну 

инспектора Ачикулакского территориального 
отдела управления по делам территорий ад-
министрации Нефтекумского муниципально-
го округа Ставропольского края 
 

Дусембиева 
Мурзабека Сергеевича 

механика-водителя Нефтекумского террито-
риального отдела управления по делам терри-
торий администрации Нефтекумского муни-
ципального округа Ставропольского края 
 

Евгажукову 
Анастасию Люмировну 

ведущего специалиста отдела экономического 
развития администрации Нефтекумского му-
ниципального округа Ставропольского края 
 

Евтеева 
Виталия Сергеевича 

ведущего специалиста отдела по обществен-
ной безопасности, межнациональным отно-
шениям и гражданской обороне администра-
ции Нефтекумского муниципального округа 
Ставропольского края 
 

Каирову 
Алмахан Джумаевну 

инспектора Озек-Суатского территориального 
отдела управления по делам территорий ад-
министрации Нефтекумского муниципально-
го округа Ставропольского края 
 

Максимову 
Марину Николаевну 

ведущего специалиста отдела жилищно-
коммунальных услуг и жилищного фонда 
управления жилищно-коммунального хозяй-
ства администрации Нефтекумского муници-
пального округа Ставропольского края 
 



Минцеву 
Инну Александровну 

главного специалиста отдела социального раз-
вития и молодежной политики администрации  
Нефтекумского муниципального округа Став-
ропольского края   
 

Мирошниченко 
Дениса Валерьевича 

заместителя начальника отдела по организаци-
онным и общим вопросам администрации  
Нефтекумского муниципального округа Став-
ропольского края   
 

Рашевскую 
Олесю Владимировну 

начальника отдела бюджетного учета и отчет-
ности-главного бухгалтера финансового 
управления администрации Нефтекумского 
муниципального округа Ставропольского края 
 

Суркову 
Людмилу Петровну 

инспектора Махмуд-Мектебского территори-
ального отдела управления по делам террито-
рий администрации Нефтекумского муници-
пального округа Ставропольского края 
 

Уйсенбаеву 
Зарифу Ибраевну 

инспектора Тукуй-Мектебского территориаль-
ного отдела управления по делам территорий 
администрации Нефтекумского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 
 

Цивинскую  
Ирину Васильевну 

инспектора Затеречненского территориального 
отдела управления по делам территорий адми-
нистрации Нефтекумского муниципального 
округа Ставропольского края 
 

Шендрик 
Наталью Сергеевну 

главного специалиста отдела жилищно-
коммунальных услуг и жилищного фонда 
управления жилищно-коммунального хозяй-
ства администрации Нефтекумского муници-
пального округа Ставропольского края 
  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа 
Ставропольского края  Бобина А.И. 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Глава Нефтекумского  
муниципального округа    
Ставропольского  края                                                Д.Н.Сокуренко 


